УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 02.03.2023 г. № 113-П
город Усть-Лабинск

О проведении Ярмарки проектов

В соответствии с планом работы управления образованием
администрации муниципального образования Усть-Лабинский район на март
2023 года и в целях профориентации обучающихся Усть-Лабинского района,
приказываю:

1. Провести 14 марта 2023 года Ярмарку проектов в рамках конкурса
проектов и прикладных исследований на основе кейсов (задач) организаций-
работодателей «Школа реальных дел (ШРД)» на базе МАОУ СОШ № 2 (г.
Усть-Лабинск, ул. Позиционная, 171). Начало Ярмарки проектов в 14-00.
Регистрация делегаций с 13-45.

2. Директору МАОУ СОШ № 2 (Селезнева Г.А.) обеспечить условия для
проведения Ярмарки проектов.

3.Директорам образовательных организаций общего и дополнительного
образования Усть-Лабинского района обеспечить участие делегаций
(обучающиеся 7-11 классов) в соответствии с графиком и квотой (приложение
№ 1), обратив особое внимание на сохранение жизни и здоровья учащихся в
пути следования.

4. Директору МБУ ДО «Центр компетенций «Импульс» г. Усть-Лабинска
(И.А. Щучкина) организовать проведение Ярмарки проектов, обеспечить
взаимодействие с работодателями, представившими задачи на Ярмарку
проектов.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образованием Тимонину Н.В..

Приложение: 1 л., 1экз.

Начальник УО А.А. Баженова

Тимонина Наталья Васильевна,
40823

Приложение № 1
к приказу УО
от 02.03.2023 г. № 113-П

Квота на участие в Ярмарке проектов делегаций
образовательных организаций Усть-Лабинского района

Наименование ОО
Количество участников
Ярмарки проектов

Время
посещения

Ярмарки проектовпедагогов обучающихся
МБОУ СОШ№ 1 1 4 14-00-15-00
МАОУ СОШ№ 2 3 9 14-00-15-00
МАОУ СОШ№ 3 1 7 14-00-15-00
МБОУ СОШ№ 4 1 4 14-00-15-00

МБОУ гимназия № 5 3 15 14-00-15-00
МБОУ СОШ№ 6 3 7 14-00-15-00
МБОУ СОШ№ 7 1 6 14-00-15-00
МБОУ СОШ№ 8 1 6 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 9 1 7 14-00-15-00
МБОУ СОШ№ 10 1 5 14-00-15-00
МБОУ СОШ№ 11 1 10 14-00-15-00
МБОУ СОШ№ 12 1 5 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 13 1 5 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 14 1 7 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 15 1 7 14-00-15-00
МБОУ СОШ№ 16 1 7 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 17 1 7 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 18 1 4 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 19 1 6 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 20 1 7 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 21 1 7 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 22 1 7 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 23 1 7 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 24 1 5 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 25 1 7 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 26 1 2 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 27 1 5 15-00-16-00
МБОУ СОШ№ 31 1 3 14-00-15-00
МБОУ СОШ№ 36 1 10 14-00-15-00
МБУ ДО «Центр

компетенций «Ориентир» 3 6 15-00-16-00

МБУ ДО «Центр
компетенций «Импульс»

г. Усть-Лабинска
1 4 14-00-15-00

МБУ ДО Центр
творчества «Созвездие 1 3 14-00-15-00

	П Р И К А З
	1. Провести 14 марта 2023 года Ярмарку проектов в
	2. Директору МАОУ СОШ № 2 (Селезнева Г.А.) обеспеч